

SOUTH BEACH COCKTAIL COMPANY ApS

Rønnevej 5
8240 Risskov

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/12/2019

Nete Bach Nentvig
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOUTH BEACH COCKTAIL COMPANY ApS
Rønnevej 5
8240 Risskov

CVR-nr: 35818812
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling og salg af barprodukter samt hertil relaterede bøger, designs, værktøj, fotografi samt relaterede produkter, inklusiv produkter til branding og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabet udviste i 2018/2019 et underskud på kr. 35.452,00 og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 90.377,00.

Egenkapitalen forventes reetableret gennem fremtidig overskud, da selskabets produkter forventes salgsklar. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-45.451	-30.403
Resultat af ordinær primær drift		-45.451	-30.403
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-45.451	-30.403
Skat af årets resultat		9.999	6.688
Årets resultat		-35.452	-23.715
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-35.452	-23.715
I alt		-35.452	-23.715

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		64.432	64.432
Varebeholdninger i alt		64.432	64.432
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.250	1.250
Udskudte skatteaktiver		37.893	27.894
Andre tilgodehavender		9.945	6.235
Tilgodehavender i alt		49.088	35.379
Likvide beholdninger		31.500	34.994
Omsætningsaktiver i alt		145.020	134.805
Aktiver i alt		145.020	134.805

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-140.377	-104.925
Egenkapital i alt		-90.377	-54.925
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		232.397	186.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		235.397	189.730
Gældsforpligtelser i alt		235.397	189.730
Passiver i alt		145.020	134.805

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret